— 1 —

温州市人民政府办公室文件

温政办机〔2013〕9 号

温州市人民政府办公室

关于建立温州市域铁路建设工程招投标

工作领导小组的通知

各县（市、区）人民政府，市各有关单位：

为进一步加强对市域铁路建设工程招投标工作的组织领导，

规范市域铁路建设工程招投标工作，市人民政府决定，建立温州

市域铁路建设工程招投标工作领导小组。现将领导小组成员名单

公布如下：

组  长：陈  浩

副组长：赵典霖  徐有平  丁建宇

成  员：市发改委、市财政局、市监察局、市住建委、市交

通运输局、市审计局、市公共资源管委办、市瓯江口新区管委会、

温州经济技术开发区管委会、温州生态园管委会，鹿城区、龙湾

区、瓯海区、乐清市、瑞安市、永嘉县、洞头县、平阳县、苍南

县政府负责人。

领导小组办公室设在市铁投集团，市铁投集团主要负责人兼

办公室主任。

温州市人民政府办公室

                               2013年 2月 22日

  抄送：市委、市人大常委会、市政协办公室。

温州市人民政府办公室                     2013年2月22日印发

 — 2 —